
PORT.N° r~7
PUBI..ICADA NO
DOU de ~ 8 I o g 1I <-r
Seção .J- Pág. l.f f

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 957, DE 31 DE JULHO DE 2014.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no exercício da reitoria e no uso das atribuições que lhe confere o § 1°
do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de
29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo nO23065.013178/2014-75,
resolve:

Autorizar o afastamento do país de JOSEMARY OMENA PASSOS
FERRARE, Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE nO1119549, para
participar de orientação científica Pós-Doutorado na Faculdade de Arquitectura da
Universidade do Porto, em Porto/Portugal, no período de 31.08.2014 a 31.10.2014,
com ônus limitado pela UFAL, de acordo com Inciso V, do art. 1°, do Decreto n?
1.387, de 07.02.95, c/c art. 1°, da Portaria nO404/MEC, de 23.04.2009.

BARROS
REITORIA


